Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Rio Grande do Sul

PR-RS-0015442/2014

PORTARIA PR/RS Nº 201, DE 23 DE MAIO DE 2014

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 591, de

20.11.2008, e no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR n° 696, de 30.09.2013,

e conforme solicitação contida no ofício NCC/PR/RS nº  3032, de 21.05.2014 (ÚNICO PR-RS-

00015141/2014), resolve:

1.  Dispensar  a  servidora  DANA SCHAMES,  Técnica  do  MPU /  Apoio  Técnico

Administrativo / Administração, matrícula 16879, da função de confiança de Assessor - Nível I,

Código FC-02, do Gabinete do Procurador da República Adriano dos Santos Raldi da Procuradoria

da República no Estado do Rio Grande do Sul;

2.  Designar o servidor EDUARDO ANDRÉ VARGAS DE ARAÚJO, Técnico do

MPU / Apoio Técnico Administrativo / Administração, matrícula 17173, para exercer a função de

confiança de Assessor - Nível I, Código FC-02, do Gabinete do Procurador da República Adriano

dos Santos Raldi da Procuradoria da República no Estado do Rio Grande do Sul;

FABÍOLA DÖOR CALOY

Publicada no DOU, Brasília, DF, de 26 mai. 2014, seção 2, p. 62.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/41883/DOU2_2014_05_26.pdf?sequence=1&isAllowed=y